
u R M I S T R Z 
Drawska Pomorskiego 

Gen. Wt. Sikorskiego 41 
Yi-WA Orawsko Pomorskie 

ZARZĄDZENIE NR 13/2016 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2016. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 
1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150) oraz § 15 
Uchwały Nr XIX/147/2015 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2016 zarządza się, co 
następuje: 

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2016. 

W złotych 

Dz. Rozdz. § Treść 

WYDATKI 

Dz. Rozdz. § Treść 
(-)zmniejszenia (+)zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.000 2.000 
60011 Drogi publiczne krajowe - 2.000 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst - 2.000 
60016 Drogi publiczne gminne 2.000 -

4300 Zakup usług pozostałych 
1 .Oznakowanie i nazwy ulic 2.000 

852 POMOC SPOŁECZNA 
86.213 86.213 

85206 Wspieranie rodziny 86.213 86.213 

4010 
4040 
4110 
4120 

MGOPS 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

74.213 

12.000 

77.513 

8.700 

RAZEM 88.213 88.213 

§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się: 

po stronie dochodów kwotą: 57.503.000,00 zł, 
po stronie wydatków kwotą: 58.703.000,00 zł. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

B M I S T R 2 

mojr Zbigniew Ptak 

i 


